АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№24-рк                                                                                        25 января 2010 г.

О назначении ответственных за проведение антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации                      «О противодействии коррупции» от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ,                     «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ, Закона Саратовской области «О противодействии коррупции в Саратовской области» от 29 декабря 2006 г. № 155-ЗСО и постановления администрации муниципального образования город Балаково от 28 декабря 2009 г. № 1095 «Об утверждении Положения «О порядке проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции»,
1. Назначить ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов                в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, консультанта юридического отдела - Сыпкову Олесю Васильевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить              на заместителя главы администрации, руководителя аппарата         Карномазова О.А.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина